
2019年 4月

医療機関 各位

Ｍ Ｓ Ｄ 株 式 会 社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が、2019年 4月 5日に発売を予定しておりました『ザバクサ®配合点滴静注用』（以下、本製剤）

につきましては、安定供給を図るため、発売日を延期させて頂くことと致しました。医療機関様には

ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。新たな発売日等の詳細は改めてお知らせ致します。な

お、本件は特約店様にもご案内しております。

本件に関しまして、医療機関様ならびに本製剤をお待ちの患者様にご迷惑をお掛けしますこと、重

ねてお詫び致します。何卒ご理解とご容赦を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

・製品情報

以上

製品名 包装 統一商品コード

ザバクサ®配合点滴静注用 10バイアル 185-81043-2


